
•

WÓJT GMINY SWPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 14/B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 28 lutego 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2017, poz. 1875) zgodnie z art. 212 ust. l, pkt 1 i 2, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt l i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20l7r. poz. 2077, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXX1X/267/20 17 z dnia 28 grudnia 20 17r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018

rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~l

I) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 13.975 zł w związku ze

zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z

przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania;

2) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 836 zł w związku ze

zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z

przeznaczeniem na ośrodki pomocy społecznej;

3) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2018 ROK
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 14/8/2018
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z 28.02.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 216857,00 13139,00 229996,00

65219 Ośrodki pomocy społecznej 50775,00 - 636,00 49939,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
50775,00 - 636,00 49939,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

65230 Pomoc w zakresie dożywiania 49504,00 13975,00 63479,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
49504,00 13975,00 63479,00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

•

Razem: 15015330,36 13139,00 15028469,36

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 14/8/2018
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z 28.02.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3011185,00 0,00 3011185,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 1 795.00 8205,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 795.00 1 795,00

852 Pomoc społeczna 652998,00 13139,00 666137,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175041,00 - 836,00 174205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115000,00 - 694.00 114306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22500,00 - 125,00 22375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 - 17,00 3083,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89504,00 13975,00 103479,00

3110 Świadczenia społeczne 89504,00 13975,00 103479,00

•

Razem: 18843399,361 13 139,001 18 856 538,361

BeSTia

WÓ~~~~ _
mgrilłl.R~trt '1f!t:o~';Q

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

